
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI

Responsabile : MENOZZI IURI

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 2132 del 28/12/2023

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO COMANDO AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO 

EMILIAROMAGNA  PER  UTILIZZO  DIPENDENTE  MATRICOLA  5705  PERIODO  DAL  01/05/2021  AL 

30/09/2021 A SEGUITO RINNOVO CCNL 2019-2021 DEL 16/11/2022

VISTI:

l’art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000; 
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
l’art. 17, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001; 
il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato con Decreto Presi-
denziale n. 70 del 7 marzo 2016 modificato e integrato con Decreto Presidenziale n. 189 del 
02/08/2022, aggiornato  con Decreto del Presidente  n. 202 del 26 Ottobre 2023

Visti inoltre:

- con delibera di Consiglio n. 60 del 12/12/2022 è stato approvato il Documento Unico di Program-
mazione 2023 – 2025. Con il medesimo atto sono stati approvati il Programma Triennale dei lavori 
pubblici 2023 - 2025 ed il relativo elenco annuale 2023, il Piano Triennale 2023 - 2025 del fabbiso-
gno di personale ed il Programma Biennale 2023 - 2024 degli acquisti di beni e servizi;

-   con delibera di Consiglio n. 61 del 22/12/2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023 – 
2025;

-    - con decreto del Presidente  n. 10 del 23/01/2023  è stato approvato il Piano Esecutivo di Ge-
stione 2023 – 2025;

     - con decreto del Presidente n. 23 del 03/02/2023 è stato approvato il Piano Integrato di Attività 
ed Organizzazione 2023 - 2025.

Determina n. 2132 del 28/12/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



La Determina n.447/2021  successiva Determina di proroga n. 930/2021 comando parziale in en-
trata Agenzia Regionale per il lavoro Emilia-Romagna per il periodo dal 01/05/2021 al 30/09/2021

Il CCNL 2019-2021 del 16 Novembre 2022; 

La richiesta di rimborso prot. n. 35930 del 21/12/2023 con la quale vengono richiesti gli oneri per 
arretrati contrattuali CCNL 2019-2021

Si valuta la necessità per quanto sovraesposto, di impegnare la spesa   di € 194,27 al capitolo 
102000200000/0(Gestione  Personale-  Comandi-  Bilancio  2023-2025,  anno  2023  che  presenta 
l’opportuna disponibilità

di dare atto infine, che per il sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni di conflitto di inte-
resse ex art.6 bis della L.241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012;

DETERMINA

di quantificare la spesa necessaria per il rimborso a seguito rinnovo contrattuale CCNL 2019-2021 
all’Agenzia Regionale per il lavoro Emilia-Romagna  in € 194,27;

di registrare un’impegno di € 194,27 al capitolo 102000200000/0 (Gestione del Personale -Coman-
di ) Bilancio 2023/2025 anno 2023;

di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in oggetto sono contenute nell’allegata sche-
da contabile;

di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrrà entro il 31/12/2023;

di pubblicare il presente provvedimento in ottemperanza al Dlgs. 33/2013 

-

-

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 2132 del 28/12/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 5058 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2023

S 102000200000 / 0 Impegno 1705 / 2023 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 109 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 194,27

GESTIONE PERSONALE Comandi
10 - Risorse umane

1090101 - Rimborsi per spese di personale
(comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni,
ecc...)

1090101001 - Rimborsi per spese di personale
(comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni,
ecc...)

Totale Impegni 194,27

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI 

Determinazione Dirigenziale n. 2132 / 2023 

Proposta n. 5058/2023

Oggetto:    IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO COMANDO AGENZIA REGIONALE PER IL 
LAVORO EMILIAROMAGNA PER UTILIZZO DIPENDENTE MATRICOLA 5705 
PERIODO DAL 01/05/2021 AL 30/09/2021 A SEGUITO RINNOVO CCNL 2019-2021 
DEL 16/11/2022 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 102000200000/0 - RIMBORSO COMANDO DIPENDENTE MATR. 5705 PERIODO DAL 
01/05/2021 AL 30/09/2021 AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO -EMILIA ROMAGNA A SEGUITO 
RINNOVO CCNL 2019-221 DEL 16/11/2022
Cod.V Livello 1090101001 
 - Impegno n.1705/2023 – euro €194,27 
----

Parma, lì 28/12/2023 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


